

# **HC Invest, Valby ApS**

**Læstedet 11  
2500 Valby**

**CVR-nr. 44 65 80 11**

**Årsrapport for perioden  
1. november 2019 til 31. oktober 2020  
(60. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. marts 2021

---

Henrik Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	8
Balance 31. oktober	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HC Invest, Valby ApS  
Læsteden 11  
2500 Valby

CVR-nr.: 44 65 80 11

Regnskabsperiode: 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Stiftet: 28. oktober 1960

Regnskabsår: 60. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Henrik Christensen, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Nykredit

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at foretage investering, formueadministration og dermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 73.111, og selskabets balance pr. 31. oktober 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.791.819.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-29.667</b>	<b>-27.458</b>
Personaleomkostninger	1	-300.000	-435.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-329.667</b>	<b>-462.458</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-329.667</b>	<b>-462.458</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-109.182	186.220
Finansielle indtægter	2	430.646	1.021.500
Finansielle omkostninger	3	-54.612	-63.718
<b>Resultat før skat</b>		<b>-62.815</b>	<b>681.544</b>
Skat af årets resultat	4	-10.296	-108.951
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.111</b>	<b>572.593</b>
Foreslået udbytte		56.500	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-21.135	-24.252
Overført resultat		-108.476	536.845
		<b>-73.111</b>	<b>572.593</b>

## Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		341.790	508.592
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>341.790</u>	<u>508.592</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>341.790</u>	<u>508.592</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		750.000	0
Selskabsskat		26.960	33.141
<b>Tilgodehavender</b>		<u>776.960</u>	<u>33.141</u>
Værdipapirer		4.105.500	3.789.000
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.105.500</u>	<u>3.789.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.066.722</u>	<u>3.334.654</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.949.182</u>	<u>7.156.795</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.290.972</u></u>	<u><u>7.665.387</u></u>

## Balance 31. oktober

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	21.135
Overført resultat		6.610.319	6.718.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>60.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>6.791.819</u></b>	<b><u>6.924.930</u></b>
Anden gæld		<u>499.153</u>	<u>740.457</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>499.153</u></b>	<b><u>740.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>499.153</u></b>	<b><u>740.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.290.972</u></b>	<b><u>7.665.387</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>300.000</u>	<u>435.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>435.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	28.146	0
Andre finansielle indtægter	<u>402.500</u>	<u>1.021.500</u>
	<b><u>430.646</u></b>	<b><u>1.021.500</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.612</u>	<u>63.718</u>
	<b><u>54.612</u></b>	<b><u>63.718</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.296	102.058
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>6.893</u>
	<b><u>10.296</u></b>	<b><u>108.951</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2019	125.000	21.135	6.718.795	0	6.864.930
Årets resultat	0	-21.135	-108.476	56.500	-73.111
<b>Egenkapital 31. oktober 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.610.319</b>	<b>56.500</b>	<b>6.791.819</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.